Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 15/2023 – RESULTADO DEFINITIVOEDITAL Nº 15/2023 – RESULTADO DEFINITIVO

PROGRAMA DE BOLSAS DISCENTE NA MODALIDADE EXTENSÃOPROGRAMA DE BOLSAS DISCENTE NA MODALIDADE EXTENSÃO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETOS DE EXTENSÃOPROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETOS DE EXTENSÃO

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos

A Direção Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo – IFSP, tendo em vista o estabelecido no Edital nº 15/2023, de 20
de abril de 2023, que trata da Seleção de Bolsista de Extensão, torna público o ResultadoResultado
DefinitivoDefinitivo.

Acordes e Canções – Vivência MusicalAcordes e Canções – Vivência Musical

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

- Leonardo de Oliveira Uchoas Convocado(a)

- Ana Clara Cunha Ferreira Convocado(a)

-
Erik Franco Vieira Desclassificado(a) – Não

compareceu à entrevista

-
Jesiel Camargo Desclassificado(a) – Não

compareceu à entrevista

-
Karen Priscila de Lima Caboclo Desclassificado(a) – Não

compareceu à entrevista

-
Lucas Henrique Catalunha Rodrigues Desclassificado(a) – Não

compareceu à entrevista

Oficinas de Educação FinanceiraOficinas de Educação Financeira

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

- Isis Laila Oliveira Santos Convocado(a)

Projeto Aproximar: Imersão de Tecnologias no Ensino FundamentalProjeto Aproximar: Imersão de Tecnologias no Ensino Fundamental

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

- Davi Pereira Simões Gomes Convocado(a)

- Alexandro de Lima Junior Convocado(a)

Quimicando: divulgação científica por meio de atividades lúdicas eQuimicando: divulgação científica por meio de atividades lúdicas e
contextualizadascontextualizadas

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

- Lucas Henrique Constantino Convocado(a)

2º Bianca Sartori Lista de espera

3º Fabio Henrique de Sousa Lima Lista de espera

-
Luana Feliciano dos Santos de Sousa Desclassificado(a) – Não

compareceu à entrevista

Science in Box: muito mais do que experimentação... um universo de materiaisScience in Box: muito mais do que experimentação... um universo de materiais
didáticos!didáticos!

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

- Ana Lídia Fidêncio dos Santos Convocado(a)

Teatro de animação no IFSP SJC: uma proposição de vivências artísticas dentro eTeatro de animação no IFSP SJC: uma proposição de vivências artísticas dentro e
fora da escolafora da escola

ClassificaçãoClassificação NomeNome SituaçãoSituação

-
Carla Gabrielle Augusta Lorencini
Raposo

Convocado(a)

- Lara Vitória dos Santos Convocado(a)

3º Vinícios Rocha Fernandes Lista de espera

4º Ana Carolina Santiago de Oliveira Lista de espera

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-
201

	Documento assinado eletronicamente por: